

JYSK KAPITAL INVEST HOLDING ApS

Hovedgaden 7
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Frank Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK KAPITAL INVEST HOLDING ApS
Hovedgaden 7
4140 Borup

CVR-nr: 26900018
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.159	121.726
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		171.694	301.548
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		300.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		-48.790	-56.971
Ordinært resultat før skat		600.063	464.303
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		600.063	464.303
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		350.853	423.274
Overført resultat		249.210	41.029
I alt		600.063	464.303

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		883.540	704.381
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.658.827	1.787.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.542.367	2.491.514
Anlægsaktiver i alt		2.542.367	2.491.514
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		2.542.367	2.491.514

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		917.367	866.514
Overført resultat		370.292	121.082
Egenkapital i alt		1.412.659	1.112.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.371	11.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.116.337	1.367.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.129.708	1.378.918
Gældsforpligtelser i alt		1.129.708	1.378.918
PASSIVER I ALT		2.542.367	2.491.514

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	1.500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	579.381	287.133
Andel i årets resultat jf. note	179.159	171.694
Udloddet udbytte	0	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	758.540	158.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	883.540	1.658.827

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Kapital Invest ApS, CVR-nr.: 26 91 46 71	100%	883.540	179.159

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EDC Erhverv Poul Erik Bech, Herlev A/S, CVR-nr.: 36 94 79 50	25%	2.207.147	686.774

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Jysk Kapital Invest ApS og hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0